Convenio entre la Municipalidad de Berazategui y el Ministerio
de Infraestructura y Servicios Públicos de la Provincia de Buenos Aires – Obra Pavimentación de Calle 13 entre 157 y
Circunvalación»; y

CONSIDERANDO

Que el presente Convenio tiene como objeto otorgar al Municipio hasta la suma de $ 19.774.532,75 (PESOS DIECINUEVE
MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS CON SETENTA Y CINCO
CENTAVOS) para la realización de la Obra Pavimentación de la calle 13 entre 157 y Circunvalación; Que en virtud de lo
normado en el Artículo N° 41 de la Ley Orgánica de las Municipalidades, le corresponde al Honorable Concejo Deliberante